data

sab 2 luglio
sab 2 luglio
sab 2 luglio
sab 2 luglio
sab 2 luglio
sab 2 luglio
sab 2 luglio
sab 2 luglio
sab 2 luglio
dom 3 luglio
dom 3 luglio
dom 3 luglio
dom 3 luglio
dom 3 luglio
dom 3 luglio

data

sab 2 luglio
sab 2 luglio
sab 2 luglio
sab 2 luglio
sab 2 luglio
sab 2 luglio
sab 2 luglio
sab 2 luglio
sab 2 luglio
dom 3 luglio
dom 3 luglio
dom 3 luglio
dom 3 luglio
dom 3 luglio
dom 3 luglio

dom 3 luglio
dom 3 luglio
dom 3 luglio

orario

15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15

orario

15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15

16:45
17:00
17:15

SM - via Sammartini (division Est) - girone A

yogurt caldarroste
Carushow

XXI MARZO
Carpe Diem
FLASH RED
WHYPHY

yogurt caldarroste
Carushow
WHYPHY

Carpe Diem
Carushow

XXI MARZO
yogurt caldarroste
FLASH RED
WHYPHY

FLASH RED
WHYPHY

Carpe Diem
Carushow

XXIl MARZO
yogurt caldarroste
Carpe Diem

XXIl MARZO
FLASH RED
WHYPHY

FLASH RED
yogurt caldarroste
Carushow

Carpe Diem

XXI MARZO

SM - via Sammartini (division Est) - girone B

The Old Boys
Incredibile!
Raccomandati Adidas
| CORNIGLIANTI
Nuggets de pollo
PUCCIADORES

The Old Boys
Incredibile!
PUCCIADORES

| CORNIGLIANTI
Incredibile!
Raccomandati Adidas
The Old Boys
Nuggets de pollo
PUCCIADORES

prima classificata sm A
prima classificata sm A
prima classificata sm A

Nuggets de pollo
PUCCIADORES

| CORNIGLIANTI
Incredibile!
Raccomandati Adidas
The Old Boys

| CORNIGLIANTI
Raccomandati Adidas
Nuggets de pollo
PUCCIADORES
Nuggets de pollo
The Old Boys
Incredibile!

| CORNIGLIANTI
Raccomandati Adidas

prima classificata sm B
prima classificata sm B
prima classificata sm B

risultato

risultato



