

## **SM - via Sammartini (division Est) - girone A**

<b>data</b>	<b>orario</b>			<b>risultato</b>
sab 2 luglio	15:00	yogurt caldarroste		FLASH RED
sab 2 luglio	15:15	Carushow		WHYPHY
sab 2 luglio	15:30	XXII MARZO		Carpe Diem
sab 2 luglio	15:45	Carpe Diem		Carushow
sab 2 luglio	16:00	FLASH RED		XXII MARZO
sab 2 luglio	16:15	WHYPHY		yogurt caldarroste
sab 2 luglio	16:30	yogurt caldarroste		Carpe Diem
sab 2 luglio	16:45	Carushow		XXII MARZO
sab 2 luglio	17:00	WHYPHY		FLASH RED
dom 3 luglio	15:00	Carpe Diem		WHYPHY
dom 3 luglio	15:15	Carushow		FLASH RED
dom 3 luglio	15:30	XXII MARZO		yogurt caldarroste
dom 3 luglio	15:45	yogurt caldarroste		Carushow
dom 3 luglio	16:00	FLASH RED		Carpe Diem
dom 3 luglio	16:15	WHYPHY		XXII MARZO

## **SM - via Sammartini (division Est) - girone B**

<b>data</b>	<b>orario</b>			<b>risultato</b>
sab 2 luglio	15:00	The Old Boys		Nuggets de pollo
sab 2 luglio	15:15	Incredibile!		PUCCIADORES
sab 2 luglio	15:30	Raccomandati Adidas		I CORNIGLIANTI
sab 2 luglio	15:45	I CORNIGLIANTI		Incredibile!
sab 2 luglio	16:00	Nuggets de pollo		Raccomandati Adidas
sab 2 luglio	16:15	PUCCIADORES		The Old Boys
sab 2 luglio	16:30	The Old Boys		I CORNIGLIANTI
sab 2 luglio	16:45	Incredibile!		Raccomandati Adidas
sab 2 luglio	17:00	PUCCIADORES		Nuggets de pollo
dom 3 luglio	15:00	I CORNIGLIANTI		PUCCIADORES
dom 3 luglio	15:15	Incredibile!		Nuggets de pollo
dom 3 luglio	15:30	Raccomandati Adidas		The Old Boys
dom 3 luglio	15:45	The Old Boys		Incredibile!
dom 3 luglio	16:00	Nuggets de pollo		I CORNIGLIANTI
dom 3 luglio	16:15	PUCCIADORES		Raccomandati Adidas
dom 3 luglio	16:45	prima classificata sm A		prima classificata sm B
dom 3 luglio	17:00	prima classificata sm A		prima classificata sm B
dom 3 luglio	17:15	prima classificata sm A		prima classificata sm B